
UCHWAŁA  NR XI/…/2019  

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 

2013 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) oraz art. 42 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/155/2013 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony 

plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek oraz 

zwolnień od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć, dla niektórych nauczycieli szkół i placówek i zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/170/2018 Rady Powiatu  

w Wąbrzeźnie z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 3635) w § 5 w ust. 1 pkt 

2 otrzymuje brzmienie: 

„2) 20 godzin – dla nauczycieli praktycznej nauki zawodu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego i obowiązuje od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8D8AB78B-6074-4C82-AF25-59E70E0BF582. Projekt Strona 1



  

UZASADNIENIE 

 

Uchwała wywołana jest zmianami ustawy Karta Nauczyciela wprowadzonymi ustawą z dnia 13 

czerwca 2019 r. o zmianie ustawy – Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw w art. 1 pkt 13 

dotyczącymi art. 42 ust. 7 lit. d, który ustala tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych w ilości 

nie większej niż 20 godzin.  

 

Id: 8D8AB78B-6074-4C82-AF25-59E70E0BF582. Projekt Strona 2




